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Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn. „ Wymiana stolarki okiennej na O. Kardiologicznym, O. Chirurgii i Traumatologii 
Dziecięcej, O. Ortopedii i Traumatologii Ruchu przy ul. Szpitalnej 45”. 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 6 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

1. Proszę o podanie jakie okna i w jakich ilościach występują w pomieszczeniach w których należy 
zastosować miniroletki oraz siatki moskito ? 
Odpowiedź Zamawiającego:   
Zamawiający informuje, że dane dotyczące miniroletek oraz siatki moskito zostały opisowo 
podane  w PFU wraz z zestawieniem ilości i wymiarów stolarki okiennej na danym oddziale - 
więcej informacji zawarte będzie w projekcie, który opracuje Wykonawca i uzgodni z 
Zamawiającym. 
 
2. Z jakiego materiału powinny być wykonane miniroletki oraz w jakim kolorze? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że akceptacja koloru i typu materiału nastąpi przy współudziale 
bezpośredniego użytkownika oddziału (Zamawiającego) po przedstawieniu próbek wyrobu na 
etapie opracowywania projektu. 

3. Proszę o podanie specyfikacji konglomeratu jaki należy zastosować na parapety wewnętrzne, oraz 
sposoby ich wykończenia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Szczegółowe informacje na temat parametrów konglomeratu znajdować się będą w specyfikacji 
technicznej, której opracowanie wraz z projektem wykonawczym jest po stronie Wykonawcy. 
Akceptacja koloru i sposobu wykończenia nastąpi przy współudziale bezpośredniego użytkownika 
oddziału (Zamawiającego) po przedstawieniu próbek wyrobu na etapie opracowywania projektu. 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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